Ofício nº 50/2019 – GP/SEC

Sorriso – MT, em 13 de fevereiro de 2019.

A Empresa

PREIMA PUBLICIDADE LTDA - PUBLICA PROPAGANDA

Agência de Publicidade

Nesta.

Prezado Senhor,

A CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, neste ato representada pelo seu Presidente, Sr. Claudio Oliveira, no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem respeitosamente diante da ilustre presença de Vossa Excelência, em atenção aos fatos relacionados ao Indeferimento de Pagamento de Valor Parcial da Prestação de Contas de Dezembro de 2018, apresentados pela Empresa Preima Publicidade LTDA – Contrato de nº. 007/2018, relativo a Empresa “Pianesso & Lopes Assessoria (Site MT UOL)”, solicitar cópias de todos os documentos concernentes a prestação do caso, notificações e eventuais manifestações existentes da empresa “Pianesso & Lopes Assessoria (Site MT UOL)”.

Sendo o que se apresenta para o momento, certos da sua atenção e pronto atendimento, reiteramos nossos mais sinceros votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

CLAUDIO OLIVEIRA
Presidente